2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  29.09.2016   №  290               .

г. Вяземский

О сроках внесения на рассмотрение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края проекта решения «О бюджете городского поселения  «Город Вяземский» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 02 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Приостановить до 01 января 2017 года действие статьи 16 Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Вяземский», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 04.10.2013 № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района»
2. Установить, что в 2016 году глава городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края вносит на рассмотрение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» проект решения «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» не позднее 18.11.2016 года.

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления и официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский» в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель А.И.Беляков).

5.Настоящее  решение  вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                            Глава городского поселения

______________  Г.АЖигалина                            ____________  А.Ю.Усенко
2